MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N.°13/2015, DE3 DE MARÇO DE 2015.

Homologa Estágio Probatório

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO SUPERIOR DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei n.° 11.892/2008 e, considerando a
Resolução n.° 93. de 15/09/2005, do Conselho Diretor,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o estágio probatório, a partir das datas indicadas, dos
servidores a seguir relacionados:

Scrvidor(a) Cargo Lotação A Partir de

Alexandre Cardoso Assistente em Administração Campos do JordSo 13/02/2015

Aline Karen Baldo 16/01/2015Presidente Epitácio

Ana Leticia Sucomine Assistente em Administração Bragança Paulista 13/02/2015

Ana Paula Ximenes Flores Professor EBTT Birigui 05/01/2015

André Conslantino da Silva Professor EBTT llortolândia 27/02/2015

André Yougou Uehara Professar EBTT Suzano 28/02/2015

Andréa Puduvun JubiléU Professor EBTT Presidente Epitácio 02/02/2015

Andreza Silva Arcüo Professor EBTT Boituva 01/02/2015

Carlos Alberto Milio 1lirano Professor EBTT Suzano 27/02/2015

Carlos José de Almeida Pereira Professor EBTT Sflo Carlos 13/02/2015

Cesira Conceição Moreira Porto Bibliotecária - Documentalisla Sorocaba 24/02/2015

Charles de Souza Silva Professor EBTT Presidente Epitácio 02/02/2015

Claudia Maria de Souza Assistente em Administração Sao Paulo 13/02/2015

Cleber Castro 1lage Técnico de Laboratório Silo Carlos 27/02/2015

Cleber Castro I lage Técnico de Laboratório Silo Carlos 27/02/2015

Cleise Andreia da Silva Camargo Assistente em Administração Presidente Epitácio 04/01/2015

Deidimar Alves Brissi Professor EBTT Birigui 13/02/2015

Denis Rafael Nacbar Professor EBTT Bragança Paulista 17/02/2015

Deoeresio Cleber dos Santos Contador Bragança Paulista 27/09/2014

Ed Wilson Perussini Viana Professor EBTT Votuporanga 27/02/2015

Felipe Mascagna Bittencourt Professor EBTT
S3o Jo3o da Boa

Vista
28/02/2015